
Liperin kaksi gravel-reittiä tarjoavat pyöräilijälle rauhallisen 
matkan tasamaiden halki, peltojen reunaa pitkin 
paikallisten palveluiden äärelle. Molemmat reitit kuuluvat 
Saimaa by Cycle -reitistöön.

Leipäpitäjän lenkki (50 km) vie sorateitä ja pieniä kyläteitä 
pitkin läpi maalaisromanttisten maisemien, ohittaen 
Ylämyllyn taajaman, Ollilan tuvan kesäkahvion, Kirkkolahden 
sataman sekä muutamia hevos- ja karjalaitumia. Kirkonkylän 
kierros (13 km) on lyhyempi, helposti lyhenneltävä reitti, joka 
sopii erinomaisesti myös perheille. Reitti kulkee uimarannan, 
leikkipuistojen ja Kirkkolahden puistoalueen kautta. 
Bongaatko vanhan kartanon, kotiseutumuseon, Kirkkolahden 
uuden palvelurakennuksen saunan tai Liperin kirkon? Entä 
ravintoloita ja kahviloita?

Liperin reitit yhdistävät pyöräilyn ilon, luonnon rauhan ja 
lähiseudun parhaat pysähdyspaikat. Katso reittien lisätiedot 
www.pohjoinensaimaa.fi
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Luostarien kierros 31 km
Käyräväli 20 m

Kanavien kierros 14 km
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Heinävedellä sijaitsevat Suomen ainoat ortodoksiset luostarit – Valamo ja 
Lintula. Niiden rauhaa huokuvissa maisemissa kulkevat kaksi gravel-reittiä. Reitit 
kuuluvat Saimaa by Cycle -reitistöön ja yhdistävät kulttuurin, luonnon ja historian 
vaikuttavalla tavalla. 

Kanavien kierros (14 km) on elämyksellinen reitti, joka vie Lintulan luostarilta 
kanavien ja Koskijärven puusillan kautta hiljaisille sorateille. Luostarien kierros 
(31 km) yhdistää Valamon ja Lintulan luostarit, tarjoten pidemmän pyöräretken 
kanavien, metsien ja pienten kyläteiden halki. Reittien varrella voi pysähtyä 
Lintulan luostarin ja Ronttopuiston kesäkahviloissa, viehättävässä Palokin 
Majatalossa tai Valamon luostarin ravintolassa. Reiteillä noin kolmannes on 
asfalttia. Noin puolen kilometrin verran kuljetaan haastavampaa metsäpolkua 
pitkin, jossa pyörän taluttaminen on paikoin suositeltavaa. Loput reiteistä 
koostuvat vaihtelevan levyisistä sorateistä. Reitit ovat luokitukseltaan keskivaativia.

Lue lisää reiteistä www.pohjoinensaimaa.fi 

Pyöräile luostareiden maisemissa



Rääkkylän pyöräilyreitit vievät sinut Onnen maa -elokuvan 
maisemiin – aitoon pohjoiskarjalaiseen maalaiskylään, 
kauniin järviluonnon keskelle. Lähtöpaikkoina tunnelmallinen 
Paksuniemen satama tai Rasivaaran urheilukenttä. Tarjolla 
kolme tunnelmaltaan erilaista reittiä: 

Oravilahden lenkki (48 km), jossa kuljetaan pikkukylien, 
metsäisten teiden ja pelloilla laiduntavien hevosten ohi 
upealle hiekkarannalle. 

Piimälahden pyörähdys (15 km) on rauhallinen ja perhe-
ystävällinen reitti, johon korkeuserot tuovat sopivasti vaihtelua. 

Paksuniemen polkaisu (13 km) kiertää kulttuurikylä Rääkkylän 
kirkonkylän, venesataman ja Suomen suurimman kuivatusalueen 
pellot. Matkan varrella voit pysähtyä uimarannoille tai jäätelölle. 
Kaikki reitit kuuluvat Saimaa by Cycle -reitistökokonaisuuteen.  

Katso lisätietoja reitistä: www.pohjoinensaimaa.fi 
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Viinijärven kierros (25 km) tarjoaa tunnelmallisen 
pyöräilykokemuksen Liperin maalaismaisemissa. Reitti 
kuuluu Saimaa by Cycle -reitistöön ja yhdistää kauniit 
peltoaukeat, vanhat rakennukset ja vesistöjen äärelle 
sijoittuvia nähtävyyksiä.

Pääosin sorateillä kulkeva reitti johdattaa pyöräilijän 
ortodoksisen kirkon, Siikakosken vanhan kivisillan ja 
myllykahvilan ohi. Matkalla virtaava Taipaleenjoki, 
laitumilla laiduntavat lampaat ja kesäisin avoinna oleva 
Komperon kotiseutumuseo rikastuttavat maisemaa. Reitti 
ylittää muutaman kerran junaradan tasoristeyksien kautta. 
Tämä reitti sopii normaalikuntoisille ja tarjoaa rauhallista 
ajettavaa – höystettynä ripauksella paikallishistoriaa ja 
maaseudun viehätystä. 

Katso lisätietoja reitistä: www.pohjoinensaimaa.fi 
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